

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, FEBRUARY 6, 2018 MUMBAI



SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED

Regd Off: Dev Plaza, 2nd Floor, Opp. Andheri Fire Station, S.V. Road, Andheri (W), Mumbai - 58, Maharashtra • Tel.: +91-22-2671 9999
• Fax: +91 - 22- 2620 3999 • E-Mail: info@satraproperties.in
• Website: www.satraproperties.in • CIN: L65910MH1983PLC030083

NOTICE

Notice is hereby given that the Company has, on **Monday, 5th February, 2018**, completed the dispatch of Postal Ballot Notice ('Notice') pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, along with the Postal Ballot Form ('Form') and self-addressed, postage pre-paid envelope to the Members whose e-mail IDs are not registered with Depositories / Company and sent e-mail containing Notice and Form to the Members whose e-mail IDs are registered as on **Thursday, 25th January, 2018**, seeking members approval, by Postal Ballot, including voting by electronic means for purpose of transacting the business as set out in the Notice dated **23rd January, 2018**. The Voting shall be reckoned in proportion to the Member's share of voting rights on the paid up share capital of the Company as on the record date i.e. **Thursday, 25th January, 2018** and person who is not a member as on that date should treat this Notice for information purpose only.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Dharmesh M. Zaveri, Practising Company Secretary of D. M. Zaveri & Co., Mumbai as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

The Postal Ballot voting would commence on **Tuesday, 6th February, 2018** and would end on **Wednesday, 7th March, 2018**. E-voting would commence on **Tuesday, 6th February, 2018** at 9.00 a.m and would end on **Wednesday, 7th March, 2018** at 5.00 p.m. Whilst, the e-voting module will be disabled by Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at 5.00 p.m. on **Wednesday, 7th March, 2018**, any Form received thereafter by the scrutinizer will be treated as if the reply from the concerned member has not been received. For any issue regarding e-voting services, shareholder may also write to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Members can download the Form from the link www.satraproperties.in or www.cdslindia.com or www.adroitcorporate.com or seek duplicate Form from the Company or Adroit Corporate Services Private Limited, Registrar and Share Transfer agent. Members having any query / grievance related to Postal Ballot / e-voting can contact Adroit Corporate Services Private Limited - 17/20, Jafarbhoy Industrial Estate, 1st Floor, Makwana Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai - 400 059. Contact Person: Mr. Praful Shah. Tel: 022 - 4227 0427; Email: prafuls@adroitcorporate.com.

Result of the voting by postal ballot will be announced on **Thursday, 8th March, 2018** at 5.00 p.m. at the Registered Office of the Company and will be displayed alongwith the Scrutinizer's report on the websites - www.satraproperties.in, www.cdslindia.com and www.adroitcorporate.com

By Order of the Board
For Satra Properties (India) Limited
Sd/-

Place: Mumbai
Date: 5th February, 2018

Manan Y. Udani
Company Secretary

पुढारी

मुंबई मंगळवार, ६ फेब्रुवारी २०१८



सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: देव प्लाझा, २ रा मजला, अंधेरी अमिरामन केंद्राच्या समोर, एस. व्ही. रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५८, महाराष्ट्र पुर. : +९१ - २२ - २६७१ ९९९९
फोन: +९१ - २२ - २६२० ३९९९ ई-मेल: info@satraproperties.in
वेबसाइट: www.satraproperties.in
सीसायपन: L65910MH1983PLC030083

सूचना

येथे असे सूचित करण्यात येते की कंपनीने, सोमवारी ५ फेब्रुवारी २०१८ रोजी टपालाने मतपत्रिका सूचना ("सूचना") कंपनी कायदा २०१३, एकत्रित कंपनी नियम, २०१४ (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नुसार पाठविली आहे, त्या सह टपाल मतपत्रिका ("अर्ज"), पत्ता असलेले टपालचे पाकिट हे अशा सदस्यांना पाठविण्यात आले आहे, ज्यांचा ई-मेल आयडी डिपॉझिटरी/ कंपनी कडे नोंदविलेला नाही त्या शिवाय सूचना आणि अर्ज ह्या गुरुवार २५ जानेवारी २०१८ पर्यंत ई-मेल आयडी नोंदविलेल्या सदस्यांना देखील पाठविण्यात आला आहे. याद्वारे सदस्यांची २३ जानेवारी २०१८ रोजी कंपनीने उद्योगातील व्यवहारांकरिता इलेक्ट्रॉनिक मतदानाच्या मार्फत मान्यता मागितली आहे. मतदानाचे अधिकार हे गुरुवार, २५ जानेवारी २०१८ पर्यंतच्या सदस्यांच्या कंपनीमधील शेअर कॉपिटल नुसार असतील आणि या तारखेपर्यंत सदस्य नसलेल्या व्यक्तींना ही सूचना फक्त माहिती वर दिली जाईल.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने, श्री. धर्मेश एम. झवेरी, कार्यरत कंपनी सचिव डी.एम. झवेरी अॅन्ड कंपनी, मुंबई यांना टपाल मतदान आणि ई-मतदान पारदर्शक आणि योग्य पध्दतीने होण्याकरता परिनिरीक्षक म्हणून नेमले आहे.

टपाल मतदान हे मंगळवार, ६ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी सुरु होईल आणि बुधवार ७ मार्च २०१८ रोजी संपेल. ई-मतदान हे मंगळवार ६ फेब्रुवारी २०१८ रोजी सकाळी ९:०० ला सुरु होईल आणि बुधवार ७ मार्च, २०१८ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता संपेल. केंद्रीय डिपॉझिटरी सेवा (भारत) लिमिटेड ("सीडीएसएल") द्वारे बुधवार ७ मार्च २०१८ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता ई-मतदानाचे मोड्युल बंद केले जाईल आणि या नंतर आलेले कोणतेही अर्ज हे परिनिरीक्षकांद्वारे संबंधित सदस्यांकडून मिळाले नाहीत असे ग्राह्य धरले जाईल. ई-मतदान सेवासंबंधित कोणतीही समस्या असल्यास सदस्यांनी helpdesk.evoting@cdslindia.com वर लिहावे.

सदस्यांना अर्ज हा www.satraproperties.in वर किंवा www.cdslindia.com किंवा www.adroitcorporate.com च्या लिंकवरून डाऊनलोड करता येऊ शकेल किंवा अर्जाची दुय्यम प्रत ही कंपनी किंवा अॅडवॉरेट कॉर्पोरेट सर्विसेस प्रा. लिमिटेड, रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंक्टून मागून घेता येऊ शकेल. टपाल मतदान/ ई-मतदानाच्या संबंधात सदस्यांना कोणतेही प्रश्न/ तक्रार असेल तर त्यांनी अॅडवॉरेट कॉर्पोरेट सर्विसेस प्रा. लिमिटेड, १७/२०, जेफरभोय इंडस्ट्रीयल इस्टेट, १ ला मजला, मकवाना रोड, मरोळ नाका, अंधेरी(पु), मुंबई-४०० ०५९ येथे संपर्क साधावा. संपर्क व्यक्ति: श्री. प्रफुल्ल शाह दू: ०२२-४२२७०४२७; ई-मेल: prafuls@adroitcorporate.com

टपाल मतदानाचा निकाल ह्या गुरुवार, ८ मार्च २०१८ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह सादर केला जाईल शिवाय तो www.satraproperties.in, www.cdslindia.com आणि www.adroitcorporate.com या संकेतस्थळांवर देखील उपलब्ध असेल.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

स्वाक्षरीकर्ता

मनन वाघ. उदानी

कंपनी सचिव

स्थळ: मुंबई

दिनांक: ५ फेब्रुवारी २०१८